

SAXE VIN AF 2010 ApS

Strandgade 73B
3000 Helsingør

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2020

Henrik Taggatz-Paulsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SAXE VIN AF 2010 ApS

Strandgade 73B

3000 Helsingør

e-mailadresse: marstrand.vin@mail.dk

CVR-nr: 75169914

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING Hovedaktivitet Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med øl, vand og spiritus og hermed beslægtet tilbehør og gaveartikler. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultat er opgjort til et underskud på t.kr. 204, mod et overskud på t.kr. 1 i 2018/19, hvilket ledelsen ikke anser for tilfredsstillende. Usikkerhed ved indregning og måling Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten. Fremtiden Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2020/21. Fravalg af revision Selskabet har fravalgt revisionen fra og med regnskabsåret 2012/13.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.881.839	2.107.364
Eksterne omkostninger		-1.607.615	-1.589.382
Bruttoresultat		274.224	517.982
Personaleomkostninger		-511.646	-492.699
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.400	-18.400
Resultat af ordinær primær drift		-255.822	6.883
Øvrige finansielle omkostninger		-917	-405
Ordinært resultat før skat		-256.739	6.478
Skat af årets resultat		53.050	-5.450
Årets resultat		-203.689	1.028
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-203.689	1.028
I alt		-203.689	1.028

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		1.200.000	1.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		1.200.000	1.200.000
Udskudte skatteaktiver		250.600	197.550
Finansielle anlægsaktiver i alt		250.600	197.550
Anlægsaktiver i alt		1.450.600	1.397.550
Fremstillede varer og handelsvarer		264.219	334.315
Varebeholdninger i alt		264.219	334.315
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.221	32.090
Andre tilgodehavender		0	31.830
Periodeafgrænsningsposter		7.496	
Tilgodehavender i alt		13.717	63.920
Likvide beholdninger		93.007	65.566
Omsætningsaktiver i alt		370.943	463.801
Aktiver i alt		1.821.543	1.861.351

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		585.193	566.793
Overført resultat		477.041	680.730
Egenkapital i alt		1.192.234	1.377.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.523	161.730
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		135.786	76.098
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		316.000	246.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		629.309	483.828
Gældsforpligtelser i alt		629.309	483.828
Passiver i alt		1.821.543	1.861.351

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret